
UCHWAŁA NR II/10/2002 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 20 grudnia 2002r 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania ryczałtu Przewodniczącemu Rady Gminy 
 
 
 

Na podstawie art. 25 ust.4 i ust.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z 2002 r. Nr23, poz.220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr I/3/2002 Rady Gminy Dubeninki z dnia 19 listopada 2002r w sprawie 
przyznania ryczałtu Przewodniczącemu Rady Gminy dotychczasową treść § 1 
oznacza się jako ust.1 i dodaje ustęp 2 w brzmieniu : 
„2. Za każdą nieobecność Przewodniczącego Rady na sesji miesięczny ryczałt 
obniża się o 20%”. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


